
主催：小野薬品工業株式会社  アストラゼネカ株式会社

        　 信州大学医学部 糖尿病・内分泌代謝内科     教授　駒津 光久 先生

        信州大学医学部 糖尿病・内分泌代謝内科     教授　駒津 光久 先生

　　   信州大学医学部附属病院　腎臓内科　　診療教授　上條 祐司 先生

CKD/DKDの治療戦略
　　　～病診連携の重要性を含めて～

●本講演会は、Web ツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●講演会参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●本会の案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

2023.9 /6           19:00 ~ 20:00

ZOOM配信ZOOM配信
開 催 形 態

日 時

事前
登録方法

事前登録アドレス

お申込み期限

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_rMddNKHYSpGyRqSSAJjMtw

2023年9月6日（水）19:00まで

事前登録用2次元コード

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、CKD・DKDの地域連携を考える会として最新の話題を提供することを
目的に、本講演を開催させて頂く運びとなりました。 
ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白



主催

テスト環境URL：http://zoom.us/test

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスください。

主催：小野薬品工業株式会社  アストラゼネカ株式会社


